БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районының

Балыkлы ауыл советы

Балыkлы ауыл биләмәhе

Советы

453296, Балыkлы ауылы, Ленин урамы, 6

тел. 2-43-35.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения

Балыклинский сельсовет

муниципального района Федоровский район

453296, с. Балыклы, ул. Ленина, 6

тел. 2-43-35

РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Балыклинский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Губайдуллина Явдата Нурулловича– депутата от избирательного округа № 5.

Глава

 сельского поселения

 Балыклинский сельсовет

 муниципального района

 Федоровский  район

 Республики Башкортостан                                               А.И.Хабибуллин

28 сентября 2015 года

№1/10